青森市長 西 秀記 様

青森市長 西 秀記

様式第４号

公 園 使 用 許 可 申 請 書

    青森市都市公園条例第３条第１項の規定により都市公園使用許可を申請します。

   令和  年  月  日

                 団体名

申請者 住 所

 氏 名

電 話    （   ）

１．都 市 公 園 使 用 者
  住 所 氏 名 及 び 職 業

２．使 用 す る 都 市 公 園

３．行為の内容及び目的

４．行 為 の 期 間 自令和  年  月  日  至令和  年  月  日

５．行 為 を 行 う 場 所
  又 は 公 園 施 設

６．使 用 料

７．そ の 他

 青市指令公河第    号

    上記申請について許可します。

    令和  年  月  日

摘要

１．公園河川課係員の指示に従うこと。

２．使用箇所は常に清掃すること。

３．使用期間終了後は直ちに原状に復すること。

４．青森市都市公園条例ほか関係法令を遵守すること。

 太枠内は記入しないでください。